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BAFFS Szczoteczka
soniczna do twarzy z
funkcją fototerapii
Cena 229,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 6901490092015

Opis produktu

BAFFS Szczoteczka soniczna do czyszczenia twarzy z funkcją fototerapii
NOWA ULEPSZONA WERSJA. 

Wodoodporna szczoteczka soniczna do oczyszczania skóry twarzy marki BAFFS (Beauty Accessories For Fancy
Skin). Jest to urządzenie wielofunkcyjne, ponieważ posiada również funkcję masażu oraz funkcję fototerapii z zimnym lub
ciepłym kompresem. Jest ładowana magnetycznie, dzięki czemu jest jeszcze bardziej bezpieczna (nie posiada otworu na
kabel) i może być używana np. pod prysznicem.

Urządzenie marki BAFFS wykonane jest z wysokiej jakości silikonu, który nie uczula skóry.

Dostępny inny wariant kolorystyczny - PUDROWO RÓŻOWY. 

Szczoteczka soniczna do twarzy jak działa
Szczoteczka soniczna do twarzy to urządzenie przeznaczone do głębokiego oczyszczania skóry. Działa na zasadzie wibracji
sonicznych, które tworzą tysiące mikro-ruchów na sekundę. Dzięki stosowaniu tego zabiegu możemy zrelaksować skórę,
poprawić jej koloryt, zniwelować drobne zmarszczki oraz przygotować ją na lepszą absorpcję kolejnych kosmetyków. 

Szczotka do twarzy BAFFS z jednej strony posiada delikatną i miękką szczoteczkę o dwóch poziomach grubości. Cieńsza i
gęstsza dedykowana jest do delikatnego oczyszczania większych powierzchni twarzy takich jak policzki. Grubsza szczoteczka
usytuowana na górze urządzenia służy do oczyszczania trudniej dostępnych przestrzeni jak okolice nosa oraz obszarów
najbardziej przetłuszczających się jak „strefa T”.

Z drugiej strony szczoteczki znajdziemy ciepły oraz zimny kompres z funkcją fototerapii do przeprowadzania masażu twarzy.
Dzięki stosowaniu tego zabiegu możemy zrelaksować skórę, poprawić jej koloryt, zniwelować drobne zmarszczki oraz
przygotować ją na lepszą absorpcję kolejnych kosmetyków. 
 

Najważniejsze funkcje szczoteczki do twarzy

BAFFS
Szczotka soniczna BAFFS posiada wibracje o wysokiej częstotliwości do 15 000 obrotów na minutę. Mogą być one
regulowane za pośrednictwem wyboru odpowiedniego programu delikatne mikrowibracje lub silne mikrowibracje. W
ten sposób urządzenie zaspokoi specyficzne potrzeby każdego rodzaju skóry. Soniczne oczyszczanie pozwala na
odblokowanie porów oraz na dogłębne oczyszczenie, czego nie jesteśmy w stanie osiągnąć manualnymi urządzeniami.   
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Dodatkowo usuwa martwy naskórek znacznie delikatniej niż tradycyjne metody mechaniczne, takie jak peelingi. Doskonale
sprawdzi się przy oczyszczaniu wieloetapowym skóry, ponieważ świetnie radzi sobie z usunięciem resztek makijażu, nadmiaru
sebum i wszystkich zanieczyszczeń ze skóry.

Podczas używania trybu oczyszczania skóry, jednocześnie możemy korzystać z fototerapii. Do dyspozycji mamy 2 tryby
światła:

Czerwone – zwiększa aktywność komórek i poprawia ich metabolizm. Zwiększa cyrkulację krwi oraz produkcję
kolagenu. Przeznaczony do wszystkich rodzajów skóry. Wygładza, poprawia nawilżenie i niweluje zmarszczki.
Niebieskie – pomaga w walce z trądzikiem. Hamuje stany zapalne i zwalcza bakterie. Dedykowany do skóry delikatnej,
tłustej oraz ze skłonnościami do trądziku.

Podczas działania trybu fototerapii uruchamia się tryb podgrzewania (w przypadku fototerapii światłem
czerwonym) oraz tryb chłodzenia (w przypadku fototerapii światłem niebieskim):

Tryb podgrzewania - otwiera pory, co pozwoli lepiej oczyścić skórę oraz zwiększa wnikanie składników aktywnych w
głąb skóry.
Tryb chłodzenia - ujędrnia skórę, zatrzymuje wilgoć oraz zamyka pory. 

Co daje szczoteczka soniczna do twarzy?
Szczoteczka soniczna do twarzy BAFFS to produkt wielofunkcyjny, który umożliwia oczyszczanie, masaż oraz
fototerapię z zimnym lub ciepłym kompresem.
Szczoteczka do twarzy posiada wysoki poziom wodoodporności (IPX7) testowany na głębokości 10 metrów, co
oznacza, że szczoteczka może być całkowicie zamoczona i bez problemu można jej używać w wannie czy pod
prysznicem.

Jak używać szczoteczki sonicznej do twarzy?
Na skórę twarzy nałóż olejek lub piankę do oczyszczania skóry. Następnie zwilż szczoteczkę wodą. Uruchom program
oczyszczania, na każdy obszar poświęć 15 sekund. Zacznij od policzków, poruszając szczoteczką od dołu do góry, przejdź do
oczyszczania czoła, następnie nos od środka do obu boków. Na końcu oczyść skórę dookoła oczu wykonując ruchy na
zewnątrz od oczu. Następnie osusz skórę i zaaplikuj toner oraz esencję lub serum i wykonaj masaż przy pomocy szczoteczki.
W ten sposób absorpcja substancji aktywnych zostanie zwiększona.

Szczoteczka soniczna do twarzy jak często używać?
Urządzenie można bez problemu używać kilka razy w tygodniu, jednak na początku warto wprowadzać szczoteczkę do swojej
pielęgnacji stopniowo tj. 2-3 razy w tygodniu. 

Jak ładować szczoteczkę soniczną?
Szczoteczka soniczna do twarzy BAFFS posiada w swoim zestawie ładowarkę magnetyczną, dzięki której bezproblemowo
naładujesz szczoteczkę. Trzymając końcówkę ładowarki magnetycznej, zbliż ją do miejsca w urządzeniu, gdzie znajduje się
magnetyczne złącze. Magnetyczna końcówka jest zaprojektowana tak, aby automatycznie przyciągać się do właściwego
miejsca.  

Czy szczoteczka soniczna do twarzy jest bezpieczna?
Szczoteczka soniczna do twarzy BAFFS to bezpieczne urządzenie. Działa na zasadzie emitowania specjalnego drgania oraz fal
dźwiękowych, dzięki czemu znajdujące się na niej włókna mogą wykonywać nawet kilkanaście tysięcy obrotów na minutę. Taki
sposób oczyszczania jest znacznie bardziej skuteczny niż w przypadku ręcznego mycia twarzy. Dodatkowo, szczoteczka BAFFS
posiada wysoki poziom wodoodporności i może być stosowana także w trakcie kąpieli. Przeciwwskazaniem do stosowania
szczoteczki sonicznej są stany zapalne i choroby, takie jak zapalenie mieszków włosowych, łojotokowe zapalenie skóry czy
egzema.  

Zestaw
W skład zestawu wchodzą:

szczoteczka soniczna BAFFS,
ładowarka magnetyczna,
kabel USB,
instrukcja w języku polskim.
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Szczoteczka soniczna do twarzy opinie
BAFFS Szczoteczka soniczna do czyszczenia twarzy z funkcją fototerapii zebrała bardzo wiele pozytywnych recenzji i
komentarzy - poniżej kilka przykładów:

"Świetna szczoteczka soniczna. Polecam."
"Twarz nie do poznania już po pierwszym użyciu. Wygodna i pod prysznic i do wanny bo wodoodporna."
"Cena vs jakość to hit!"
"Szczoteczka przede wszystkim piękna z wyglądu, silikon mięciutki i jeszcze ładowanie indukcyjne, nie dość, że jest to
rozwiązanie higieniczne to jeszcze mega wygodne."

Więcej opinii można przeczytać poniżej (w sekcji OPINIE). Jest to niewątpliwie bestseller z chęcią wybierany przez wielu
klientów. 

Zwrot : Ze względu na higienę oraz bezpieczeństwo naszych klientów urządzenia marki BAFFS nie podlegają zwrotom po
otwarciu opakowania, tj. oderwanie naklejki zabezpieczającej opakowanie.
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